PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	ОБ ИНФОРМАЦИИ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ОТ 27 ИЮНЯ 2019 ГОДА № 1851 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»                                     С ОРГАНИЗАТОРАМИ ДОБРОВОЛЬЧЕСКОЙ (ВОЛОНТЕРСКОЙ) ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, ДОБРОВОЛЬЧЕСКИМИ (ВОЛОНТЕРСКИМИ) ОРГАНИЗАЦИЯМИ» ЗА 2020 ГОД  И ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД 2021 ГОДА

	Принято Вологодской городской Думой

	22 апреля 2021 года

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды информацию от 19 марта 2021 года № 3-1-2-2/236 об исполнении решения Вологодской городской Думы от 27 июня 2019 года № 1851 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного самоуправления муниципального образования «Город Вологда» с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» за 2020 год и отчетный период 2021 года, на основании статьи 32 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию Администрации города Вологды                         об исполнении решения Вологодской городской Думы от 27 июня 2019 года                        № 1851 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного самоуправления муниципального образования «Город Вологда» с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» за 2020 год  и отчетный период 2021 года.
Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

23 апреля 2021 года

№ 415